Самарская область

 Дума городского округа Октябрьск
Седьмого созыва
	 РЕШЕНИЕ

от 27 марта  2024 года		                             	                                          № 253
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Октябрьск Самарской области от 19.01.2010 № 122-н

	В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Октябрьск Самарской области от 19 января 2010 года № 122-н, Дума городского округа Октябрьск Самарской области решила:
1. Внести  в  Правила  землепользования и застройки городского округа Октябрьск Самарской области от 19 января 2010 года № 122-н следующие  изменения:
 1.1. В связи с поступившими заявлениями граждан об изменении вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами: 63:05:0107022:320, 63:05:0107022:321, 63:05:0107022:322, 63:05:0107022:67, 63:05:0107022:4 по адресу Самарская область,                        г.о. Октябрьск, СТ Полет и в связи с фактическим использованием указанных участков под индивидуальную жилую застройку, дополнить условно разрешённые виды использования земельных участков в зоне СХ-1 (Зона дачных и садово-огородных участков) видом разрешенного использования земельного участка – «Для индивидуального жилищного строительства».
В отношении земельного участка с кадастровым номером 63:05:0103044:306 по адресу: Самарская область. г.о. Октябрьск, пер. Совхозный изменить зону К-1 (Коммунальная зона секционной застройки) на зону Ж-1 (Зона индивидуальной жилой застройки) согласно приложению №1 к настоящему решению.
2.    Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьское время и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                      А.В. Гожая

Председатель Думы городского округа
Октябрьск Самарской области                                                   В.В. Ревин

[bookmark: _GoBack]
image2.jpeg

image1.jpeg